
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Budova obecního úřadu v Předboji 

Autor práce: Bc. Jakub Klinke 
Vedoucí práce: doc. Ing. Ladislav Štěpánek, CSc.  

Popis práce: 

Student samostatně navrhl a zpracoval zadanou část prováděcí projektové dokumentace 
budovy obecního úřadu umístěné do katastrálního území obce Předboj. Do objektu kromě 
provozu administrativní části úřadu umístil rovněž i provoz knihovny, obřadní síň a detašované 
pracoviště základní umělecké školy. Provedení stavby navrhl v tradičních stavebních 
technologiích. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Při zpracovávání práce postupoval student zcela samostatně a její výsledek svědčí o tom, že je 
schopen studiem nabyté vědomosti úspěšně uplatňovat v praxi. Vzhledem k tomu, že zadání 
práce bylo beze zbytku splněno, doporučuji její přijetí k obhajobě při státní závěrečné zkoušce. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  20. ledna 2022  Podpis vedoucího práce………………………………… 


